
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 0049/16-FMAS Pregão Presencial: 019/2016 
Contratado: JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS-ME CNPJ n°. 03.867.889/0001-05 Objeto: 
Aquisição de Água Mineral para atender ás necessidades da Secretaria Municipal do Trabalho  
e Desenvolvimento Social de Simões Filho. Valor Global: R$ 24.269,40 (vinte e quatro mil, 
duzentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos) Vigência: 07 (sete) meses e 14 
(quatorze) dias Período: 18.05.2016 a 31.12.2016 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE DESPESA FONTE 
03.12.000 e 03.12.001 2050, 1143 e 2142 33.90.30 00 e 29 

Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0050/16-FMS Pregão Presencial: 019/2016 
Contratado: JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS-ME CNPJ n°. 03.867.889/0001-05 Objeto: 
Aquisição de Água Mineral para atender ás necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Simões Filho. Valor Global: R$ 92.740,80 (noventa e dois mil, setecentos e quarenta reais e 
oitenta centavos) Vigência: 07 (sete) meses e 14 (quatorze) dias Período: 18.05.2016 a 
31.12.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE DESPESA FONTE 

03.10.001 2007 - 2038 – 2063 2077 - 2080 - 2102 33.90.30 02 e 14 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0051/16-PMSF Pregão Presencial: 019/2016 
Contratado: JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS-ME CNPJ n°. 03.867.889/0001-05 Objeto: 
Aquisição de Água Mineral para atender ás necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
de Simões Filho. Valor Global: R$ 38.920,00 (trinta e oito mil, novecentos e vinte reais) 
Vigência: 07 (sete) meses e 14 (quatorze) dias Período: 18.05.2016 a 31.12.2016 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE DESPESA FONTE  

03.10.001 2158 33.90.30 01 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0052/16-PMSF Pregão Presencial: 019/2016 
Contratado: JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS-ME CNPJ n°. 03.867.889/0001-05 Objeto: 
Aquisição de Água Mineral para atender ás necessidades de diversas Secretarias do Município 
de Simões Filho. Valor Global: R$ 94.158,60 (noventa e quatro mil, cento e cinqüenta e oito 
reais e sessenta centavos) Vigência: 07 (sete) meses e 14 (quatorze) dias Período: 
18.05.2016 a 31.12.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE DESPESA FONTE  

03.08.000 2012 33.90.30 00 
Simões Filho-Ba 
 


